

PURINA®
PRO PLAN®
LIVECLEAR®

THE POWER TO
**REDUCE
ALLERGENS**
IN CAT HAIR & DANDER

猫の被毛とふけに付着する
猫アレルギーの
原因物質が減少します*

— DISCOVER —
PURINA® PRO PLAN® LIVECLEAR®

ピュリナ プロプラン リブクリア

*卵由来のタンパク質が唾液中の猫アレルギーの原因物質を中和することによる

卓越した栄養 + 生活の変革

「リブクリア」は給与開始から3週間で、猫の被毛とふけに付着している猫アレルギーが
平均47%**減少する革新的なキャットフードです。 **自社標準品との比較

平均
47%
減少**



画期的発見
10年以上にわたる研究に
よって見つかった成分



問題解決の
カギとなる成分
卵由来のタンパク質



毎日の給与で、
開始から3週間
違いをお試しください

「ピュリナ プロプラン リブクリア」の働き

猫アレルギーの原因物質を中和するキャットフード



全ての猫は、Fel d 1という
猫アレルギーの原因物質を
唾液中に生成します。



フードに含まれる卵由来の
タンパク質が、唾液中の
Fel d 1を中和。



毎日「リブクリア」を食べ続ける
ことで、毛づくろいの際に
唾液から体外に広がるFel d 1が
中和される結果、被毛とふけに
付着するFel d 1が減少します。



食事を通じて
手軽で安心な
アレルギーケアを。

PURINA®

Your Pet, Our Passion.®

猫の健康のための優れた栄養設計

「ピューリナ プロプラン リブクリア」は、猫アレルギーの原因物質を中和するだけでなく、毎日の食事に必要な、優れた味と栄養設計を実現しています。



プロバイオティクス配合の栄養バランスにより、健康な消化吸収と免疫力維持をサポート



抜群のおいしさ



チキンやサーモン、ターキーが第1主原料



合成着色料・香料・無添加

「ピューリナ プロプラン リブクリア」ラインアップ



子猫用 1歳まで チキン 150g | 1.5kg

原材料名: チキン、米、コーングルテン、鶏脂、小麦、小麦タンパク、乾燥ツナ、魚油(DHA源)、乾燥卵、乳酸菌、タンパク加水分解物、ミネラル類(カルシウム、リン、カリウム、ナトリウム、クロライド、マグネシウム、鉄、銅、マンガン、亜鉛、ヨウ素、セレン)、ビタミン類(A、D、E、B1、B2、パントテン酸、ナイアシン、B6、葉酸、B12、コリン、C)、アミノ酸類(タウリン、メチオニン)、ピロリン酸Na、酸化防止剤(ミックストコフェロール) 保証成分: タンパク質 39%以上、脂質 20%以上、粗繊維 2.5%以下、灰分 8%以下、水分 9%以下 その他の含有栄養成分: カルシウム 1.2%以上、リン 1%以上、ビタミンC 70mg/kg以上、ビタミンD 1,000 IU/kg以上、ビタミンE 540 IU/kg以上、タウリン 0.1%以上、DHA 0.1%以上、オメガ3脂肪酸 0.5%以上、オメガ6脂肪酸 3%以上、乳酸菌(*Bacillus coagulans*) 1.32×10⁹ CFU/kg以上 代謝エネルギー: 約400 kcal/100g



室内飼い猫の毛玉ケア チキン 1.5kg

原材料名: チキン、米、小麦、コーングルテン、食物繊維(セルロース、チコリ(イヌリン源)、ビートパルプ、ライスファイバー)、鶏脂(オメガ6脂肪酸)、乾燥ツナ、魚油(オメガ3脂肪酸)、乾燥卵、乳酸菌、タンパク加水分解物、ミネラル類(カルシウム、リン、カリウム、ナトリウム、クロライド、マグネシウム、鉄、銅、マンガン、亜鉛、ヨウ素、セレン)、ビタミン類(A、D、E、B1、B2、パントテン酸、ナイアシン、B6、葉酸、B12、コリン、C、ベータカロテン)、アミノ酸類(アルギニン、タウリン)、ピロリン酸Na、酸化防止剤(ミックストコフェロール) 保証成分: タンパク質 34%以上、脂質 11%以上、粗繊維 7%以下、灰分 8.5%以下、水分 9%以下 その他の含有栄養成分: カルシウム 1.2%以上、リン1%以上、マグネシウム 0.09%、ビタミンA 10,000 IU/kg以上、ビタミンC 70mg/kg以上、ビタミンE 540 IU/kg以上、タウリン 0.1%以上、オメガ3脂肪酸 0.7%以上、オメガ6脂肪酸 1.3%以上、乳酸菌(*Bacillus coagulans*) 1.32×10⁹ CFU/kg以上 代謝エネルギー: 約340 kcal/100g



成猫用 チキン 150g | 1.5kg

原材料名: チキン、米、小麦、コーングルテン、鶏脂(オメガ6脂肪酸源)、魚油(オメガ3脂肪酸源)、乾燥卵、乳酸菌、タンパク加水分解物、ミネラル類(カルシウム、リン、カリウム、ナトリウム、クロライド、マグネシウム、鉄、銅、マンガン、亜鉛、ヨウ素、セレン)、ビタミン類(A、D、E、B1、B2、パントテン酸、ナイアシン、B6、葉酸、B12、コリン、C、ベータカロテン)、アミノ酸類(アルギニン、タウリン)、ピロリン酸Na、酸化防止剤(ミックストコフェロール) 保証成分: タンパク質 34%以上、脂質 15%以上、粗繊維 3%以下、灰分 8.5%以下、水分9%以下 その他の含有栄養成分: カルシウム 1.2%以上、リン 1%以上、マグネシウム 0.1%、ビタミンA 10,000 IU/kg以上、ビタミンC 70mg/kg以上、ビタミンE 540 IU/kg以上、タウリン 0.1%以上、オメガ3脂肪酸 0.6%以上、オメガ6脂肪酸 2%以上、乳酸菌(*Bacillus coagulans*) 1.32×10⁹ CFU/kg以上 代謝エネルギー: 約370kcal/100g



繊細な皮膚とおなかの健康ケア ターキー 1.5kg

原材料名: ターキー、チキン、えんどう豆タンパク、米、乾燥卵、オーツ麦、牛脂、ポテトプロテイン、酵母、大麦、タンパク加水分解物、キャッサバ粉、チコリ(イヌリン源・プレバイオティクス)、ポークゼラチン、ひまわり油(オメガ6脂肪酸源)、乳酸菌(プロバイオティクス)、ミネラル類(カルシウム、リン、カリウム、ナトリウム、クロライド、鉄、銅、マンガン、亜鉛、ヨウ素、セレン)、ビタミン類(A、D、E、K、B1、B2、パントテン酸、ナイアシン、B6、葉酸、B12、コリン)、アミノ酸類(リジン、タウリン)、酸化防止剤(ミックストコフェロール) 保証成分: タンパク質 40%以上、脂質 18%以上、粗繊維2.5%以下、灰分 9%以下、水分 12%以下 その他の含有栄養成分: リノール酸 1.6%以上、亜鉛 250mg/kg以上、マグネシウム 0.11%、ビタミンA 10,000 IU/kg以上、ビタミンE 200 IU/kg以上、タウリン 0.15%以上、オメガ6脂肪酸 2.3%以上、乳酸菌(*Bacillus coagulans*) 1.32×10⁹ CFU/kg以上 代謝エネルギー: 約449kcal/100g



成猫用 サーモン 150g | 1.5kg

原材料名: サーモン、米、とうもろこしタンパク、家禽ミール(オメガ6脂肪酸源)、小麦、乾燥卵、牛脂、大豆タンパク、フィッシュミール、タンパク加水分解物、チコリ、乳酸菌(プロバイオティクス)、ミネラル類(カルシウム、リン、カリウム、ナトリウム、クロライド、鉄、銅、マンガン、亜鉛、ヨウ素、セレン)、ビタミン類(A、D、E、K、B1、B2、パントテン酸、ナイアシン、B6、葉酸、B12、コリン)、アミノ酸類(リジン、タウリン)、カラメル色素、酸化防止剤(ミックストコフェロール) 保証成分: タンパク質 36%以上、脂質 16%以上、粗繊維 2%以下、灰分 9%以下、水分12%以下 その他の含有栄養成分: リノール酸 1.4%以上、カルシウム 0.8%以上、リン 0.7%以上、マグネシウム0.11%、ビタミンA 10,000 IU/kg以上、ビタミンE 200 IU/kg以上、タウリン 0.15%以上、オメガ6脂肪酸 1.5%以上、乳酸菌(*Bacillus coagulans*) 1.32×10⁹ CFU/kg以上 代謝エネルギー: 約423kcal/100g



7歳以上の成猫用 チキン 150g | 1.5kg

原材料名: チキン、家禽ミール、とうもろこしタンパク、米、キャッサバ粉、牛脂、脱脂大豆、大豆タンパク、乾燥卵、大豆油(オメガ6脂肪酸源)、タンパク加水分解物、チコリ、フィッシュミール、魚油、ポークゼラチン、乳酸菌(プロバイオティクス)、ミネラル類(カルシウム、リン、カリウム、ナトリウム、クロライド、鉄、銅、マンガン、亜鉛、ヨウ素、セレン)、ビタミン類(A、D、E、K、B1、B2、パントテン酸、ナイアシン、B6、葉酸、B12、コリン)、アミノ酸類(リジン、タウリン)、酸化防止剤(ミックストコフェロール) 保証成分: タンパク質 38%以上、脂質 17%以上、粗繊維 2.5%以下、灰分 9%以下、水分 12%以下 その他の含有栄養成分: リノール酸 2.9%以上、カルシウム1.0%以上、リン0.8%以上、マグネシウム0.11%、ビタミンA 15,000 IU/kg以上、ビタミンE 400 IU/kg以上、タウリン0.15%以上、βカロテン 40ppm以上、オメガ3脂肪酸 0.5%以上、オメガ6脂肪酸 3.1%以上、乳酸菌(*Bacillus coagulans*) 1.32×10⁹ CFU/kg以上 代謝エネルギー: 約432kcal/100g

「ピューリナ プロプラン リブクリア」のご購入はこちら



■「ピューリナ プロプラン ペッツサポート」

飼い主様サイト <https://vets.nestle.jp/owner/order/code>

ご購入には、ペッツサポート会員登録及び「病院コード」が必要です。

「病院コード」を記入



■お問い合わせは… ネスレ ピュリナ ペットケア お客様相談室 0120-262-333 10:00-17:00(土・日・祝を除く)